
Uchwała Nr 5/2015 

Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego 

w Kielcach 

z dnia 29 stycznia 2015 roku 

w sprawie ustalenia składu Odwoławczej Komisji Oceniającej 

 

Na podstawie § 137 ust. 1 pkt 3) oraz ust. 3 pkt 2) i ust. 4 Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego 

w Kielcach uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Senat Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach, odwołuje ze składu Odwoławczej Komisji 

Oceniającej następujące osoby: 

1) prof. zw. dr hab. Adam Łajczak, 

2) dr hab. Małgorzata Orłowska prof. UJK, 

3) dr hab. Jerzy Zalewski prof. UJK. 

 

§ 2 

 

Senat Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach powołuje na członków Odwoławczej Komisji 

Oceniającej następujące osoby: 

1) dr hab. Anna Świercz prof. UJK, 

2) dr hab. Tadeusz Sakowicz, 

3) dr hab. Danuta Mucha. 

 

§ 3 

 

Skład Odwoławczej Komisji Oceniającej powołanej uchwałą Nr 128/2012 Senatu Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego w Kielcach z dnia 3 września 2012 roku w sprawie powołania Odwoławczej 

Komisji Oceniającej z uwzględnieniem zmian wynikających z §1 i §2 jest następujący: 

1) prof. zw. dr hab. Danuta Hombek, 

2) prof. zw. dr hab. Marek Ruszkowski, 

3) dr hab. Anna Świercz prof. UJK, 

4) dr hab. Małgorzata Jankowska-Błaszczuk prof. UJK, 

5) dr hab. Wiesław Kryczka prof. UJK, 

6) dr hab. Wojciech Rokita prof. UJK, 



7) prof. zw. dr hab. Bożena Matyjas, 

8) dr hab. Tadeusz Sakowicz, 

9) dr hab. Mieczysław Poborski prof. UJK, 

10) dr hab. Paweł Soroka prof. UJK, 

11) dr hab. Danuta Mucha, 

12) dr hab. Zdzisława Mokranowska prof. UJK, 

13) prof. zw. dr hab. Andrzej Felchner, 

14) dr hab. Joanna Majchrzyk-Mikuła. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


